
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Познавање на помошни материјали одржан на 22.01.2025 година: 

 

Андонова Гордана 1450  8 

Шуманска Марија 1391  7 

Ѓорѓиева Бојана 1384  6 

Наумоска Тамара 1410  6 

Митевска Тамара 1383  6 

Костадиноски Киро 6788  6 

Јакимовски Дејан 895  5 

Димовска Александра 1424  5 

Ѓорѓиева Калина 1474  5 

Мицевска Ивона 1407  5 

Вугерт Лука  1469  5 

Ликојази Рабије 983  5 

Чепуноски Ангел 1430  5 

Велковска Анастазија 1260  5 

Атанасова Ивана 1449  5 

Ѓошева Александра 1394  5 

Столеска Стефанија 1441  5 

Панова Елена  1413  5 

Младеновска Ангела 1392  5 

 

Од предметниот наставник 

 


